广 州 市 科 学 技 术 局

广州市科学技术局转发关于组织开展 2024年
广东省技术先进型服务企业认定工作的通知

各区科技行政主管部门，各有关单位：

现将《广东省科学技术厅 广东省商务厅 广东省财政厅 国

家税务总局广东省税务局 广东省发展和改革委员会关于组织开

展 2024年广东省技术先进型服务企业认定工作的通知》（粤科

函高字〔2024〕1045号）转发给你们，并就有关事项通知如下：

一、2024年技术先进型服务企业申报和推荐工作，由我局会

同市商务局、财政局、税务局和发展改革委负责，请各区有关部

门配合，通知辖区企业积极申报。

二、请符合申报条件的企业在申报前在商务部“服务贸易统

计监测管理信息系统（服务外包信息管理应用）”中填报企业基

本信息，并按要求报送数据。

三、请企业登录科技部政务平台（fuwu.most.gov.cn），在“服

务事项”中，选择“火炬中心业务办理平台——全国技术先进型

服务企业业务办理”进入并注册，在全国技术先进型服务企业业

务办理管理平台（http://tas.innocom.gov.cn）填报认定申请，并于

2024年 9月 20日前报送纸质材料（一式两份），过期不再受理。

四、联系方式。市业务咨询电话：83588280、83124170。材

料报送地址：广州市海珠区警安街1号12楼，联系人：蔡丹敏，

联系电话：83588280。

附件：广东省科学技术厅 广东省商务厅 广东省财政厅 国

家税务总局广东省税务局 广东省发展和改革委员会

关于组织开展 2024年广东省技术先进型服务企业认

定工作的通知

广州市科学技术局

2024年 8月 21日

公开方式：主动公开

	广州市科学技术局转发关于组织开展2024年
	广东省技术先进型服务企业认定工作的通知